UBND HUYỆN GIA LỘC
PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /TM-NNMT
V/v mời báo giá thuốc diệt chuột

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị cung cấp thuốc diệt chuột tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023, có hiệu lực thi hành từ ngày
01/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 19/02/2025 của HĐND huyện về
tổ chức lại các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện Gia Lộc;

Căn cứ Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 09/12/2024 của UBND huyện Gia
Lộc về diệt chuột bảo vệ sản xuất trồng trọt trên địa bàn huyện năm 2025;

Căn cứ biên bản thống nhất lựa chọn loại thuốc diệt chuột mua để hỗ trợ các
địa phương thực hiện kế hoạch diệt chuột bảo vệ sản xuất trồng trọt năm 2025của
liên ngành Phòng Nông nghiệp và PTNT và Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện
Gia Lộc (trên cơ sở đề xuất của các xã, thị trấn; hiệu quả sử dụng các loại thuốc
diệt chuột ở những năm trước và kinh phí được tỉnh hỗ trợ).

Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Gia Lộc, tỉnh Hải Dương có nhu
cầu tiếp nhận báo giá danh mục thuốc diệt chuột để tham khảo, xây dựng giá dự
toán, giá gói thầu làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu mua thuốc
diệt chuột bảo vệ sản xuất trồng trọt năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

- Danh mục hàng hóa cần báo giá: Thuốc diệt chuột Hicate 0.25 WP (hoạt
chất Bromadiolone 0.25%). Số lượng 468,7kg.

* Lưu ý: Báo giá đã bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí
vận chuyển,… bên mua hàng hóa không phải trả thêm bất kỳ một chi phí nào thêm.

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 09h00’ ngày 14 tháng 3 năm 2025.
Các báo giá gửi sau thời gian nêu trên sẽ không được tiếp nhận.
- Hình thức báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện (tính theo dấu ngày

gửi): 01 bản cứng và bản mềm gửi qua email pnngialoc@gmail.com.
- Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Gia Lộc.

Số 348 Nguyễn Chế Nghĩa, thị trấn Gia Lộc, huyện Gia Lộc, tỉnh Hải Dương
- Thông tin liên hệ: Bà Tăng Thị Hạnh – Phó Trưởng; SĐT: 0373.014.280;

bà Vũ Thị May – Chuyên viên phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện; SĐT:
0974.082.298

2
-Nội dung yêu cầu báo giá: Như phụ lục đính kèm.
Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Gia Lộc đề ghị các quý công ty,

cửa hàng, đơn vị cung cấp thuốc diệt chuột tại Việt Nam cung cấp báo giá theo nội
dung yêu cầu. Chúng tôi rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty, cửa
hàng, đơn vị cung cấp.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Truyền
thông huyện;
- Lưu: NNMT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Ngọc Thuần

3
Phụ lục

BÁO GIÁ (MẪU)
(Kèm theo thư mời báo giá số: /TM-NNMT, ngày 04 tháng 3 năm 2025)

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Gia Lộc

Công ty:...................................................................................................................
Số giấy đăng ký kinh doanh:..................................................................................
Mã số thuế:..............................................................................................................
Địa chỉ:....................................................................................................................
Điện thoại:...............................................................................................................
Email:.....................................................................................................................
Người liên hệ:.............................................Điện thoại:………….…….................
Email........................................................................................................................
Công ty chúng tôi kính gửi quý cơ quan báo giá như sau:

ĐVT: VNĐ

STT Tên hàng hóa, quy cách ĐVT Số
lượng

Đơn giá
(đồng)

1

- Tên hàng hóa: Thuốc diệt chuột Hicate 0,25WP.
+ Hoạt chất Bromadiolone.
+ Thành phần hoạt chất: 0,25% w/w; phụ gia vừa đủ.
+ Loại độc cấp tính của thuốc thành phần: 4GHS.
- Đăng ký bởi: Công ty TNHH sản phẩm công nghệ
cao-6620/CNĐKT-BVTV.
- CBCL: 517/TB-TTBVTV.
- Xuất xứ: Trung Quốc.
- Quy cách:
+ Gói 10g; Đóng 10 gói thuốc 10g vào hộp duplex
100g; đóng 10 hộp 100g vào hộp carton 1kg; đóng 10
hộp 1kg vào vỏ kiện carton 10kg.
+ Hộp 1kg: Đóng 15 hộp 1kg thuốc vào thùng carton
- Hạn sử dụng: 02 năm kể từ ngày sản xuất.

kg 468,7

………....., ngày.........tháng........năm 2025
ĐẠI DIỆN CÔNG TY

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T15:42:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đoàn Ngọc Thuần<Doanngocthuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T15:42:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đoàn Ngọc Thuần<Doanngocthuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T15:43:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đoàn Ngọc Thuần<Doanngocthuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!